Ex tabulario ejusdem abbaliwe, tome 1, page 57.

In nomine Sancte et individus Trinitatis, Patris et Filii et
Spiritus Saneti.

Ego Baldricus Dei gratid Noviomensis Episcopus, omnibus
Christians religionis cultoribus glorize Celestis heredilatem quam
promisit Deus diligentibus se.
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Divinze, Fratres, gratiz memores esse debemus qua nos per
misericordiam suam ad sacerdotalem pervexit ordinem ut mandatis
ejus inherentes Sanctorum Patrum sequamus exempla et doceamus
sequenda Dominum Scilicet et proximum totd menlis ac corporis
intentione diligendo, a vitiis alstinendo, pauperes recreando, domfs
Domini wedificationem debita veneratione amplectendo et servorum
ipsius sustentationi necessaria impendendo. Proinde, fratres, vestrae
cunctorumque fidelium memorizz commendamus et perpetuse
libertatis authoritate confirmamus quaedam Altaria scilicet de
Hunid (Ognes), de Verrines (Vraignes), de Genci (Genchi), de
Curvaloco (Gurlu), de Ablaincurte (Ablincourt), de Miseri {Miseri),
de Bruolo (Breuil), que A predecessore meo Domino Ralbodo
Episcopo et a me ipso Sancto Bartholomdo Noviomensis Ceenobii
ejusque Canonicis collata et condonata sunt, ex videlicet condi-
tione ut ejusdem loci Abbas eorumdem Altarium curam et perso-
natum semper gerat et sinodalemn tantum modo censum uno quoque
anno in festivitate Sancti Remigii, seu infrd Oclavas ejusdem
festivitalis Noviomensi Episcopo seu ejus ministris de predictis
altaribus solvat: de Hunid, duos solidos; de Verrines, duos
solidos; de Curvoloco, duos solidos; de Genei, duos solidos;
de Ablaincurte, duo decim denarios ; de Miseri, duo decim denarios;
de Bruolo, duo decim denarios; sicque Abbas ipse et ejusdem loci
Canonici eadem Altaria et omnia eis pertinentia, omni alid exactione
remot4, sub perpetua libertate teneant et possideant.

Quod ut nostris seu faturis in temporibus ratum et inconvulsum
maneat, Girardo archidiacono nostro, caterisque clericis nostris
assentientibus, pontificali authoritate confirmavi et anathematis
maledietione ne quis hsee ulterius violare prasumat, apponentis
sigilli mei signo corroboravi.

Signum Dominini Baldriei episcopi; S. Roscetini decani; 8.
Girardi, archidiaconi; S. Lamberti Tornacensis, archidiaconi;
3. Rongonis, preepositi; S. Petri, cantoris; 8. Landvrici, succentoris;
S. Nicolai, scholastici; S. Desiderii; S. Roberti; S. Hagenonis;
S. Ferri; 8. Radulphi; S, Anselli: S. Araulfi; S. Odonis ; Signum
Balduini; 8. Luvilfi; S. Landrici; S. Petri; S. Arnulfi; S. Hugonis;
Signum Gislani, Peronensis decani; S. Goislani; S. Geldulfi,
tornacensis; S. Amolrici, Islensis decani; S. Brugensium, Tancredi
et Gummadi; S. Goiffredi, decant.